1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

21 декабря 2007 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 113-10
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 15 марта 2007 года № 8-1 «О постоянных комиссиях Думы города Георгиевска третьего созыва»

Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 15 марта 2007 года № 8-1 «О постоянных комиссиях Думы города Георгиевска третьего созыва» следующие изменения:

1.1.  В пункте 4 абзац 3 исключить, дополнить абзацем 4 в следующей редакции: «Фуфаеву Анну Сергеевну».

1.2.  В пункте 5 абзац 5 исключить, дополнить абзацем 3 в следующей редакции: «Иванова Юрия Михайловича;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

города Георгиевска

                         Л.А. Козина